２０２４年（令和６年）１０月７日

保 護 者 の 皆 様

福 山 市 立 鷹 取 中 学 校

校 長  前 田 む つ み

自由参観日と参観日・学級懇談について（ご案内）

秋晴の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より鷹取中学校教育推進のため、

ご理解とご協力をいただき、深く感謝申し上げます。

さて、自由参観日と参観日・学級懇談を次のように設定しました。この期間のご都合のつく時間帯に

お越しいただき、学校や子どもたちの様子をご覧ください。また、最終日には、学級懇談を行いますの

で、ご参加ください。

１ 期 日  １０月２８日（月）～１１月１日（金）

２ 時 間  １０月２８日（月）２～５時間目   ９：４５～１５：２０・・・自由参観

２９日（火）１～６時間目   ８：４５～１５：２０・・・自由参観

３０日（水）１～６時間目   ８：４５～１５：２０・・・自由参観

３１日（木）１～６時間目   ８：４５～１５：２０・・・自由参観

１日（金）１～４時間目 ８：４５～１２：３５・・・自由参観

      ５時間目  １３：５０～１４：４０・・・参観授業

      学級懇談  １４：５０～１６：００

３ その他  ・自由参観で来校された場合、職員玄関にある受付でお名前の記入をお願いします。

１０月１日（金）5 時間目の参観授業に来校された場合、学級の方で受付をお願い

します。

・受付にアンケートを用意していますのでご協力ください。

・スリッパをご持参ください。

・時間割につきましては、参観前日にお子様にご確認ください。